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DECLARATIE DE AVERE

t , domiciliut GmaU/7
:]lo.cflnd preved.ril-* art. 2gz din codur penat priviind falsul iin declarafii, declar pe proprie rispunclereci impreunr cu familial) defin urmitoarele:

*1) Prin familie se infelege soful/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
i.lotA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [dri.
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* categoriile indicate 
-sunl: 

(1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitufcivil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi ou..r. .oproprietarilor.

2. Clldiri

No rA:
Sg vor declara inclusiv cele aflate in alte [Eri.
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,;.:1i:*riile 
indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanla; (4)

*2) La "Titular" se men{ione azd.incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titurarul,iar in cazul bunurilor i" ."pr"p;;rt", ii-ru-p*" gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile

.".. r1rf}lil::,i*X?Ii',#T,1?;r,TftT, maqini agricore, earupe, iahturi si arte mijroace de transport

spafii comerciale/de

soful/sofia, copilul),

Ji rr.

Vlw &rsr E Jott
4oro clzr/-)zrge,6

QcoS *orsa(uFz,D,*a,&rt) r=

-
-

-

I/L-
//

/
7-

d/

2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artii qi de cult, colecfii de arti gi
,Hffi#1""?d|#!],frfr:.:ilrn""e din fot"imoniJ cutturar nalionai sau universar, a "i.o. varoare

No rA:

," -rrr3,iJi;#i**?: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se alld sau nu pe teritoriut Rom.niei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a clror valoare depige$te 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imoble instrrinate in



IV. Active finamciare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv carclurile de credit, dacr valoarea insumatii a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro 
l

I.{ O TA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.
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*categoriile 
^indicate 

sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozir b'ncctr sauechivalente; (3) fonduri de tnvesiilii sau echivalente, inclusiv fonduri private pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifisrot oiiirilrr).

2' Plasamente' investifii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatr a tuturoracestora depiigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decl ata inclusiv investitiile $i participarile in strdindtate.
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*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate,acliuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciale, (3) fulrumuturi acordate tn nume personal.

ctbliga{iuni); (2)



3' Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivarentut a 5.000 de euroan: pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dactr valoarea insumatil a tuturor acestora depiiqegte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

p".r.J1.:lTlt#il'Jlill' "'" ate rarii de varoarea de piari, din
institufii publice romineqtl sa e, companiiisocietiifi na$ionale sau
cele ale angalatorului, a ciror decontiri de cheltuieli, altele decit

I 1. Titular

1.2. So[/sofie
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*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at lIJe^



vII- venituri are decraranturui ri(potrivit art.4l din Legea nr. s7ltz003
ale membrilor sii de familie, realizate in ultimulprivind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.



Prezenta declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet aI datelor menfionate.

Data completlrii

riispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semne-


